
Saksbehandler: Jon Arne Johansen
Arkivsaksnr.: 14/1152

Arkiv:

UTVIKLINGSPLAN FOR ØYER KULTURSKOLE 2015 - 2025

Vedlegg:

Utviklingsplan for Øyer kulturskole 2015 - 2025

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Ksak 09/129, vedtatt 17.12.09

Kommuneplan 2014 – 2025

Sentrale styringsdokumenter; NOU 2013:4 og rammeplan for kulturskolen

Saksutredning:

Innledning

Fremtidens tilbud innenfor kulturaktiviteter for innbyggerne i kommunen krever at det utarbeides en framdriftsplan som angir retning og prioriteringer for den kulturelle aktivitet i kommunen.

Den foreliggende plan for Øyer kulturskole legges frem med følgende utgangspunkt;

- sak 09/129 «Øyer kulturskole – status og utfordringer»,
- Kommuneplan for Øyer 2014 – 2025, Rammeplan for kulturskolen «Mangfold og fordypning»
- Andre lokale og sentrale styringsdokumenter.

I planen presenteres en del målsettinger og tiltak som må iverksettes for å nå disse målene.

Om planen, innhold og prioriteringer

Kulturskoleplanen ble tildelt Komite 1 der Arnfinn Gillebo ble utnevnt til saksordfører. Kulturskolerektor Jon Arne Johansen ble saksbehandler. Det har blitt avholdt 3 møter i komiteen samt at saksordfører og saksbehandler har hatt møter med forskjellige virksomhetsledere i kommunen.

Planen tar utgangspunkt i 2 hovedmålsettinger;

- Kulturskole for alle uansett alder – «fra vugge til grav»
- Tett samarbeid med andre virksomheter i kommunen.

Videre vil det bli skissert opp hvordan disse målsettingene kan oppnås i et tidsperspektiv som strekker seg til 2025. Økning av aktivitet vil bli lagt frem med en prioritert rekkefølge. Med denne planen vil Øyer kommune ha en kulturskole som er godt kjent over hele landet.

Mandat

I saksutredningen står det følgende;

I kst-sak 68/09 ble det vedtatt en utvikling av Øyer kulturskole med et fullverdig tilbud. I en utviklingsplan ble det lagt opp til en gradvis opptrapping fra 2010 til 2014, og målet er i stor grad nådd i inneværende år. Fra å være en kulturskole med 6 ansatte innenfor musikkområdet, er Øyer kulturskole i dag en fullverdig kulturskole med tilbud innenfor musikk, dans og teater med 13 ansatte. Det har også vært gjennomført prosjekter innenfor kunst og film. Øyer kulturskole har i perioden 2010-2014 hentet inn relativt store eksterne midler til finansiering av nye tilbud. Det dreier seg både om gaver fra Sparebankstiftelsen til utstyr, men også utviklingsmidler fra Utdanningsdirektoratet for utprøving av nye tilbud. Dette har gitt rom for en utvikling som har gått raskere enn forutsatt i utviklingsplanen, samtidig som de nye faste tilbudene har blitt grundig forankret.

Kulturskolens tilbud retter seg i all hovedsak mot barn og unge fra 6 til 18 år. Gjennom ulike prosjekter gis det i tillegg tilbud til voksne og eldre gjennom bl.a. Den Kulturelle Spaserstokken. Det er videre ønske om å utvikle samarbeid med barnehagene og styrke samarbeidet med skolene og Den Kulturelle Skolesekken. Det jobbes også med prosjekt i samarbeid med Pleie og Omsorg som retter seg mot demente pasienter på sjukeheimen og i hjemmetjenesten, og kulturskolen samarbeider med HeFa om å tilby friplasser til elever som ellers ikke vil hatt muligheten til å delta. Øyer kulturskole ser på sikt for seg å ha tilbud til alle innbyggere som ønsker det, uavhengig av alder, - fra vugge til grav.

Vurdering:

Det ligger et stort potensiale i videre utvikling av Øyer kulturskole. Kulturskolens tilbud utgjør et meget viktig tilskudd til barn og unges fritidstilbud, og med det mestringsfølelse. Øyer kulturskoles ambisjoner om å være et tilbud fra vugge til grav oppfyller også kommunens mål om å styrke det generelle folkehelseilbudet.

Rådmannens forslag til innstilling:

Sveinar Kildal
Rådmann

Jon Arne Johansen